PAGE
1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 мая 2017 г.                с. Новогригорьевка                             № 57
Об оформлении в муниципальную собственность

Новогригорьевского сельского поселения

Нижнегорского района Республики Крым

земельного участка

В соответствии со статьей 10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст.1 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 83 Конституции Республики Крым, статьями 15,  постановлением Совета министров Республики Крым от 16 февраля 2015 года № 44 «Об утверждении Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных участков  на  кадастровом  плане  территории  и  проекта  межевания территории», на основании части 14 пунктов 4.5 ст.11.10 Земельного Кодекса РФ, постановление об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории № 369 от 29.12.2016г., Уставом муниципального образования Новогригорьвеское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, в целях оптимизации управления муниципальным имуществом

ПОСТАНОВЛЯЮ

        1. Оформить в муниципальную собственность Новогригорьвеского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым, земельный участок  площадью, 2500 кв.м по адресу: с. Новогригорьевка, ул. Садовая, 18 Нижнегорского района Республики Крым для индивидуального жилищного строительства.

 категория земельного участка – земли населенных пунктов.

 Вид разрешенного использования земельного участка: для индивидуального жилищного строительства

 Разрешенное использование: 2.1 для индивидуального жилищного строительства

      3.  Направить настоящее постановление в Государственный комитет по государственной регистрации и кадастру Республики Крым для отображения на кадастровых картах, предназначенных для использования неограниченным кругом лиц.

    4.  Государственному комитету по государственной регистрации и кадастру Республики Крым в установленном порядке обеспечить проведение мероприятий предусмотренных настоящим постановления.

    5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор муниципального имущества, землеустроительства и территориального планирования.

     6. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Новогригорьевского сельского
совета – глава администрации
А. М. Данилин
Новогригорьевского сельского поселения

_1489133140.doc
[image: image1.png]